GARANTINDO SUA SEGURANÇA
E FLTNCIONALIDADE. O ENSAIO
DEVERÁ SER REALIZADO POR
EMPRESA ESPECIALIZADA E
DEVIDAMENTE CERTIFICADA,
COM EMISSÃO DE LAUDO
TÉCNICO E ETIQUETA DE

Art. 3n Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico No

49/2025 é de R$ '72.355,80 (Setenta e Dois Mil, Trezentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Oitenta
Centavos).

Art. 4" Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em

contrário.

Murricípio de Capanema PR,05 de dezembro de2025

Neivor Kessler
Prefeito Municipal